



## Bakke Auto ApS

Kvaglundvej 90  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 34881014

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Kirsten Ingelin Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bakke Auto ApS

Kvaglundvej 90

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34881014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kirsten Ingelin Schmidt, formand

Lone Kissow Schmidt

Karina Schlüter Schmidt

Jørgen Kissow Schmidt

Peter Schmidt

## Direktion

Jørgen Kissow Schmidt, direktør

Peter Schmidt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i salg og reparation af biler.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev et tilfredsstillende år for Bakke Auto A/S. Årets resultat blev et overskud på 3.967 t.kr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev et tilfredsstillende år for Bakke Auto A/S. Årets resultat blev et overskud på 3.967 t.kr.

Selskabet er pr. 01.01.2022 fusioneret med Bakke Ejendomme ApS med Bakke Auto ApS som det fortsættende selskab.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>15.640.606</b>	<b>15.226.883</b>
Personaleomkostninger	2	(9.615.759)	(10.472.999)
Af- og nedskrivninger		(199.598)	(202.369)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.825.249</b>	<b>4.551.515</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		52.253	216.146
Andre finansielle indtægter		21.915	13.531
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.440)	(78.743)
Andre finansielle omkostninger		(779.869)	(1.037.002)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.090.108</b>	<b>3.665.447</b>
Skat af årets resultat	3	(1.123.402)	(808.914)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.966.706</b>	<b>2.856.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.900.000	3.000.000
Overført resultat		66.706	(143.467)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.966.706</b>	<b>2.856.533</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.351	369.649
<b>Materielle aktiver</b>		<b>206.351</b>	<b>369.649</b>
Andre tilgodehavender		187.992	187.992
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>187.992</b>	<b>187.992</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>394.343</b>	<b>557.641</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		41.126.858	37.711.287
<b>Varebeholdninger</b>		<b>41.126.858</b>	<b>37.711.287</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.590.081	1.798.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.210.865	2.647.183
Udskudt skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		534.398	438.841
Periodeafgrænsningsposter		919.721	131.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.273.065</b>	<b>5.015.440</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.177</b>	<b>31.971</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.513.168</b>	<b>42.795.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>47.907.511</b>	<b>43.353.407</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.641.112	7.574.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.900.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.041.112</b>	<b>11.074.406</b>
Udskudt skat		0	9.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Anden gæld	4	649.071	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>649.071</b>	<b>0</b>
Bankgæld		25.564.635	23.176.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.781.018	4.015.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.227.792	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.858	149.416
Skyldig skat		1.150.402	157.914
Anden gæld		4.338.554	4.770.537
Periodeafgrænsningsposter		56.069	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.217.328</b>	<b>32.270.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.866.399</b>	<b>32.270.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>47.907.511</b>	<b>43.353.407</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.574.406	3.000.000	11.074.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	66.706	3.900.000	3.966.706
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.641.112</b>	<b>3.900.000</b>	<b>12.041.112</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Posten indeholder andre driftsindtægter, som omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021, med 594.526 kr. (indtægt på 368.771 kr. i 2020) for faste omkostninger og tilbagebetaling af 178.000 kr. vedrørende løn (indtægt på 494.500 kr. i 2020).

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	8.108.617	9.004.696
Pensioner	1.052.632	1.082.779
Andre omkostninger til social sikring	219.228	203.792
Andre personaleomkostninger	235.282	181.732
	<b>9.615.759</b>	<b>10.472.999</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	26

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.150.402	817.914
Ændring af udskudt skat	(27.000)	(9.000)
	<b>1.123.402</b>	<b>808.914</b>

## 4 Anden gæld (langfristet)

Langfristet anden gæld efter 5 år udgør 0 kr.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og tilknyttede virksomheders bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 13.000.000 kr. i en del af varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel (virksomhedspant).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 40.742.350 kr.

Til sikkerhed for betaling af virksomhedens bankforbindelse stillet garanti på 335.000 kr.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld.

Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 kr

## **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bakke Holding Esbjerg ApS, Esbjerg
